
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
__________                                          м. Глухів                             № 1174 
 
Про безоплатне прийняття у 
комунальну власність Глухівської 
міської  ради пально – мастильних 
матеріалів  

 
Розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету міської 

ради Терещенко І.І. про безоплатне прийняття у комунальну власність 
Глухівської міської ради пально – мастильних матеріалів від Шосткинської 
районної державної адміністрації – Шосткинської районної військової 
адміністрації, згідно розпорядженням голови Шосткинської районної державної 
адміністрації - начальника районної військової адміністрації від 16.01.2026 №12 
– ОД «Про безоплатне приймання - передачу пально – мастильних матеріалів», 
згідно з актом приймання - передачі запасів від 21.01.2026, відповідно до Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
статей 327, 328 Цивільного кодексу України, керуючись статтями 25, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Глухівської міської ради 
пально – мастильні матеріали, що зазначені в додатку до цього рішення та 
оприбуткувати на баланс виконавчого комітету Глухівської міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Терещенко І.І. та постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально - економічного розвитку, 
комунальної власності, інфраструктури та транспорту (голова комісії 
Литвиненко А.В.). 
 
 
Міський голова                                                                          Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 

 



Додаток   
до рішення міської  ради 
30.01.2026 №1174 

 

Перелік пально – мастильних матеріалів, що підлягають прийняттю у  
комунальну власність Глухівської міської ради та оприбуткуванню на баланс 

виконавчого комітету Глухівської міської ради  

№ 
п/п 

Найменування 
або однорідна 

група (вид) 

Номенклатурний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Вартість 
одиниці, 

грн 

Кількість Сума, грн 

1 Бензин 52NR301041-
52NR301290    

250 шт талонів 
по 20 л. 

літри 50,88 5000 254400,00 

2 Дизельне 
пальне 

D2NR734701- 
D2NR736100 

1400 шт талонів 
по 20 л. 

літри 49,80 28000 1394400,00 

Всього 33000 1648800,00 
 
 
Міський голова                                                                          Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


